	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]















Kielce dn. 05.04.2012 r.









Do wiadomości zainteresowanych
EZ/ZP/20/12

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu Oddziału Ginekologiczno - Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1

Zamawiający umieścił w SIWZ następujący zapis:

„Wykonawca winien wykazać minimum dwoma  robotami budowlanymi odpowiadającymi zakresem przeprowadzenia remontu oddziału szpitalnego wyszczególnionego w niniejszym postępowaniu o wartości minimum 1.500.000 zł każda wraz z dołączonym protokółem odbioru”.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę legitymującego się referencjami na wykonanie:

„Remont Oddziału Chirurgii i utworzenie Pododdziału Neurochirurgii…”

„Wykonanie robót budowlano – remontowych w Pododdziale Ginekologicznym i pododdziale Izolacyjnym …”

„Wykonanie dokumentacji projektowej i robót budowlano – remontowych Oddziału Położniczego …”

„Remont Bloków Operacyjnych…”

„Wykonanie w ramach programu inwestycyjnego pn. „Ostry Zawał” prac projektowych, budowlanych i instalacyjnych  na Oddziale Kardiologii…” 

w ramach których wykonywał prace  remontowe, instalacje sanitarne (c.o., wod-kan, wentylacji, klimatyzacji, gazów medycznych) oraz  instalacje elektryczne (telefoniczna, teletechniczna, p.poż, przyzywowa, sieci komputerowych, sygnalizacji, oświetlenia, zasilania gniazd 230 i 380V), prace projektowe. 

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ, gdyż jest to precyzyjnie określone w zapisach ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający uzna, jako spełnienie wymogu SIWZ pkt. IX ppkt. 3.1 wykazanie przez oferenta wraz z załączonymi protokołami odbioru dwóch  robót w obiektach szpitalnych odpowiadających zakresem przeprowadzenia remontu o łącznej wartości 3.472.753,23 zł 

W tym pierwsza robota na kwotę 2.087.000,00, druga robota na kwotę 1.385.753,23 zł.

Odpowiedź

Zamawiający zawarł odpowiedź w piśmie z dnia 05.04.2012 r. i dopuścił jedną robotę budowlaną o wartości 1.500.000,00 zł.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wykazane w wykazie robót prace wykonane były na czynnych obiektach? 

Odpowiedź

Zapisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie określają obiektów natomiast określają okres wykonywania tych prac.

Pytanie 4

Proszę o udzielenie jednoznacznie odpowiedzi czy zawarte w sformułowaniu w SIWZ, w punkcie III Przedmiot zamówienia ppkt. 3 w brzmieniu – Wszystkie użyte do realizacji zamówienia materiały muszą być pełnowartościowe oraz posiadać wymagane stosownymi przepisami aktualne świadectwa jakości, świadectwa dopuszczenia, atesty, certyfikaty na znak bezpieczeństwa, deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności z PN.

Mają być wymagane na dzień złożenia oferty, czy też będą one wymagane na dzień odbioru prac ?

Odpowiedź

Zamawiający pisząc „Wszystkie użyte do realizacji zamówienia materiały muszą być pełnowartościowe oraz posiadać wymagane stosownymi przepisami aktualne świadectwa jakości, świadectwa dopuszczenia, atesty, certyfikaty na znak bezpieczeństwa, deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności z PN.” odnosi się wyraźnie do stanu po realizacji prac tj. na dzień odbioru.

Wszystkie świadectwa jakości, świadectwa dopuszczenia, atesty, certyfikaty, deklaracje dotyczą materiałów użytych do przeprowadzenia remontu co wyraźnie określono w SIWZ.

Ponadto Zamawiający przewidział w SIWZ składnie ofert wraz z zaświadczeniem podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty będą odpowiadać przewidzianym normom dla oferowanych produktów - aktualne atesty, certyfikaty, PN, CE. – na oferowany materiał, czyli materiał przewidziany do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Czy wymagane stosownymi przepisami …., dotyczą w rozumieniu atestów i świadectw w obiektach użyteczności publicznej, czy obiektów medycznych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż na każdy zastosowany do przeprowadzenia remontu materiał, przy jego zakupie Wykonawca powinien zwrócić uwagę na zapisy dotyczące atestów, deklaracji, certyfikatów itp.

W tych, że zapisach zawarte są informacje o sposobie wykorzystania, miejscu montażu, bądź użytkowania.

A odpowiedzialność za jego wbudowanie i wykonanie nie zgodnie z wymogami SIWZ ponosi Wykonawca.

Pytanie 6

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys w wersji szczegółowej czy uproszczonej?

Jeżeli w wersji szczegółowej, Wykonawca prosi o zamieszczenie przedmiarów w wersji szczegółowej.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny szczegółowej.

Druga część pytania jest co najmniej dziwna, gdyż wersja kosztorysu uproszczonego bądź szczegółowego to jest tylko opcja programu, a obmiar jest tylko jeden.

    Z-ca Dyrektora

Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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